
\ V
q ICE

wi 245 l4-o4
r-y- C1.3. 2022.

ffi

Javni poziv

JAVNI I.IRRUEIMC

Cdella[< : Javni naruiilac

Ll) l*aziu i a*Ese (rolinro navedite *e janne naruiioce odgovorne za postupak)

',.:, Fl i3'3r,3-r,,1^rEl'llttixt rnxulrETttt5

-- ::r ,.rS:ce-AfsKA 8R.33

,',:j:- l S

1.2) Centralizovana ili zajedniika javna nabavka

\abavku zajedniiki sprovodi viie narudilaca

, siucaju nabavke naruiioca u koju su ukljudeni narutioci iz driava ilanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o

lal,n m nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.3) Komunikacija

1.4) Vrsta javnog narudioca

NSTI oznaka: RS225 Poitanski broj: 180fi)

Poreski identifikacioni broj ( Pl B) : 100668023

Driava: Srbija

-jl:= :'':-::': D-ia^Kragit Telefon: +381 514882

: :.:':-s.r, ::.:. javnenabavke@pmf.ni.ac.rs Faks: +381 533015

trnternd sfranka{+):

Glavna stranica: https://www.pmf.ni.ac.rs/

Sfanica profi la narudioca :

tr

Dokumentacija o nabavci je dostupna uz besplatan, neograniden i nesmetan direktan pristup na

https://inportal.uin.gov.rsl

Pristup dokumentaciji o nabavci je ograniien

Dodatne informacije dostupne su

X na gore pomenutoj adresi

tr na drugoj adresi:

Ponude ili prijave moraju se podneti

X elektronskina: https://inportal.uin.gov.rs/

tr na gore pomenutu adresu

tr na sledeiu adresu:

tr Elektronska komunikacija zahteva koriSienje alata i uredaja koji nisu 5iroko dostupni. Besplatan, neograniden i nesmetan

direktan pristup tim alatima i uredajima omogu6en je na:

Ministarstvo ili drugi driavni organi, ukljudujuii
njihove podruine ili lokalne jedinice

Javna agencija/kancelarija

Organi autonomne pokrajine ili organi jedi nice

lokalne sarnouprave

Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarUa

Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba

u opStem interesu

Druga vrsta:

x

nA\triDN O3RdlAC l: -A! \l rcZl', 1

trtr



Stambene i komunalne delatnosti

Socijalna zaitita

Javni red i mir

Prosveta

Privreda ifinansije Druga delatnost:

Odbrana tr

x
tr

tr opitejavne usluge

n Rekreacija, kultura i religija

tr Zaitita Zivotne sredine

tr Zdravstvo

1.5) Osnovna delatnost

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV 2



Odeljak ll: Predmet

ll.1) Predmet nabavke

ll.2) Opis

11.1.1) Naziv: Nabavka elektriine energije leferentni craj: OPD-04./022

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 09310OO0 - Elektriina energija Dodatna CP\i oznaka:

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke ] naaovi ffi oobra I usluge

11.1.4) Kratak opis:

Nabavka elektridne energije

11.1.5) Procenjenaukupnavrednost

Vrednost bez PDV-a: 4.990.000,00 Valuta: RSD

(u sluioiu okvirnih sDorozumo ili sistemo dinomiine nabavke - procenjena ukupna moksimalna vrednost za ukupan period
trojonja okvirnog sporozumo ili sistemo dinomiine nobovke)

Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u viie partija tr a. X n"
Moguinost podnoienja ponude za ! sve partije ! viie partija:

! Maksimalan broj partija koje mogu biti dodeljene jednom ponudadu:
I samo za jednu partiju

il.1.6)

11.2.1) Naziv: Nabavka elektriine energije Partija broj

n.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

Mesto izvrSenja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:

Prirodno-matematiiki fakultet Ni5, Ul. Viiegradska br. 33; Nii

il.2.3)

11.2.4) Opis nabavke: (prirodo i obim rodova, dobra ili ustuga ili naznako o potrebomo izahtevimo)
Nabavka elektriEne energije

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

X lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv:

X Cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentacui o nabavci

Porider:

Naziv: Ponder:n Kriterijum troika

11.2.6) Procenjenavrednost

Vrednost bez PDV-a: 4.990.000,00 Valuta: RSD

(u slutoju okvirnih sporozumo ili sistemo dinomitne nabovke - procenjeno ukupna moksimolno vrednost za ukupan period
trojanjo zo ovu porliju)

Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamiEne nabavke

Trajanje I mesecima: 12 ili Trajanje u danima:

ili Poietak:

/ Zavrietak:

Oval ;govor pod oian 1e produienju E a. X n"
Opis produienja:

|.2.7)

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZTV
3

/

tr



11.2.10) Podaci o varijantama

Varijante su dozvoljene Ear Xn"
11.2.11) Podaci o opcijama

OpcUe

Opis opcija:
na" Xn"

11.2.12) Podaci o elektronskim katalozima

tr Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadr2e elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unile I da

ldentifikacija projekta:

11.2.L4) Dodatni podaci:

SIANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV 4

11.2.9) Podaci o smanieniu broja kandidata koii 6e biti pozvani (osim u otvorenim postupcima)

Predviileni broj kandidata:

//i Predvicleni minimalan broj: / Maksimalan broj:

Objektivni i nediskriminatorski kriteriiumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

Xn"



Odeljak llt: Pravni, ekonomski, finansijski i tehniEki podaci

lll.1) Kriterijumi za izbor privrednog subjeka

lll.2) Uslovi povezani sa ugovorom

Prof esionalna delatnost

Sposobnost za obavljanje profesionalne delatnosti, uklju-ujuii zahteve koji se odnose na upis u registar privrednih subjekata,

sudski registar, profesionalni registar ili drugi odgovarajudi registar kako su navedeni u dokumentac'lji o nabavci

Spisak i kratak opis uslola:

ilr.1.1)

x

Ekonomski i finansijski kaPacitet

Kriterijum(i) zaizbor cri,.'-e:^:g s-3iekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriterijuma za izbor:

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

ilr.1.2)

n

TehniEki i strudni kapacitet

Kriterijum(i) za izbor privrec:cg s..r3.te(ta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriterijuma za izbor:

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

ilr.1.3)

tr

il r.1.s)

tr
I

Podaci o rezervisanim ugovorima

Pravo udeiia rezervisanoje za privredne subjekte iz(lana3-/. Zakona ojavnim nabavkama

Ugovor o javnoj nabavci izvriava se u okviru programa zaititnog zapoiljavanja

Podaci o odredenoj profesiji (somo za ugovore o iavnoi nobovci uslugo)

PruZanje usluga rezervisanoje za odredenu profesiju

Upu6ivanje na relevantni zakon ili drugi propis:

il r.2.1)

tr

lll.2.2l Uslovi za izvrienje ugovora:

il r.2.3)

tr
Podaci o licima odgovornim za izvrienje ugovora

Obaveza navodenja imena i struEnih kvalifikacija lica odgovornih za izvrienje ugovora

5
STANDARDNI OBRAZAC 2: iAVNI POZ V



Odeljak lV: PostuPak

lV.1) OPis

lV.1.1) Vrsta PostuPka

N otvoreni Postupak

tr Restriktivni PostuPak

tr Konkurentni postupak sa pregovaranjem

tr Konkurentni dijalog

tr Partnerstvo za inovacije

tr Koriiienje kraieg roka iz razlogaopravdane hitnosti (samo u slutoiu otvorenog postupko, restriktivnog postupka' ili

konku re ntnog postu pko sa p re g ov o ro ni e m )

Obrazloienie

Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamitne nabavke

Nabavka ukljuEuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

n Okvirni sporazum sa jednim privrednim subjektom

tr okvirni sporazum saviSe privrednih subjekata

Predvitleni maksimalan broj uEesnika u okvirnom sporazumu

Nabavka ukljuduje uspostavljanje sistema dinamiEne nabavke

rv.1.3)

tr

tr Sistemom dinamidne na

U sluiaju okvirnih sporazuma

bavke mogu da se koriste dodatni naruiioci

- navedite razloge za trajanje duie od Eetiri godine

lV.2) AdministrativniPodaci

Podaci o smanieniu broia ponuda ili resenia tokom pregovora ili diialoga

KoriSienje uzastopnih faza kako bi se postepeno smanjio broj ponuda o kojima ie se pregovarati ili reienja o kojima ie se

raspravljati

Iv.1.4)

tr

rv.1.s)

tr
Podaci o pregovorima (samo u slutaiu konkurentnih postupoka so pregovaronjem)

Javni naruEilac zadriava pravo da dodeli ugovor na osnovu poietnih ponuda bez pregovaranja

Podaci o elektronskoj licitaciii

Biie sprovedena elektronska licitacija

Dodatni podaci o elektronskoi licitaciji:

rv.1.6)

tr

1V.2.1) Prethodno objavlieni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki:

(jedno od sledeceg: Prethodno informativno oboveitenie, Oboveitenie no profilu naruiioco)

|V.2.2\ Rok za podnoienie ponuda ili priiava

Datum: 14'03'2022 Lokalno vreme: 10:00

Okvirni datum slania poziva za podnoSenje ponuda ili za uEe56e u dijalogu ili pregovaranje odabranim kandidatima
rv.2.3)

Datum:

1V.2.4) Jezici na kojima ponude ili prijave mogu biti podnete: Srpski

Minimalan rok vaienja Ponude

Ponuda mora biti vaZe(a 60 dana od dana otvaranja ponuda
rv.2.6)

|V.2.7) Otvaranie Ponuda

Datum: 14.03.2022 Lokalno vreme: 10:00

Mesto:

Podaci o ovlaS6enim licima i postupku otvarania:

6
SaANf,ARDNI OBRAZAC 2: JAVNi POZIV

tr



Odeljak Vt: Dopunski podaci
Vl.l) Podaci o ponavljanju

Vl.3) Dodatni podaci:

Ova nabavka de se ponavtjatl I Ua Xn"
Procenjeno vreme objavljivanja buduiih javnih poziva:

Vl.4) Za5tita prava

11.4.4) Stuibe od loie se mogu dobiti informacije o zaititi prava

i =,:-:-:.::_:::

VI.4.1) Telo nadlefrro za za<titu pra\ra

Re p u bliik^a za 5titukonr isija uprava postupcima javnih
j:':.: Nemanjina 22-26

Po5tanski broj: 11 000 Driava: Srbija

rep ubl icka. komisija@kjn.gov.rsala.i-:-sr:::.::
Telefon: +381 112060905

lntemet stranica: hfip://kin.rs Faks: +381 1120G0918
r .l 3 I Postupak za!tite prava

Precizne informacije o roku(ovima) za zaltitu prava
ZaFt:i za zaititu prava moie da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZJN nije drugatije odredeno, ana'<asr -e u rokr cd deset dana od dana objavljivanja na Portalu ;avnln nauavti odruke narudioca kojom se okondava postupak javnenaba'' <e "., s<ladu sa ZN Zahtev za zaititu prava koiim se osporavaju radnje naruiioca u vezi sa odredivanjem vrste postupka, sadriinom

'a '^cg ccziva ikonkursnom dokumentacijom smatraiese blagovremenim aLo.;e prirnt;en od strane narudioca najkasnije tri dana pre isteka-:':iarcdnoienleponuda'odnosnoprijava,bezobzirananadindostavljanja.'zJ,htevzazastitupravakojimseosporavajuradnjenarudioca

3'':-:et' r:xon isteka roka za podnoienje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke naruiioca na portalu'zt'']'^ecev<i'odnosnooddanaprijemaodlukeusludajevimar,.ar"u;*riiu""jenaeortalujavnihnabavki 
nijepredvidenoZN. Nakonst:'r: '3ka za podnoienje zahteva za zaltitu prava, podnosilac zahteva n" ro:" da dopuniava zahtev iznoienjem razroga u vezi sa radnjama':-' s- 3r'3cmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji naruiioca sa kojima je oio llirog.o da bude upoznat pres::'.3 'fi:a za podno(enje zahteva za zaititu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

Za htevom za zaititu prava ne mogu da se osporavaju radnje naructoca
bi i iti mogli da budu

preduzete U postupku javne nabavke a ko SU podnosiocupoznati razlozi za njegovo podn oienje pre isteka roka za podnoienje hteva, podnosilacpre steka tog roka Ako je istom
za a za hteva ga nijeu postupku javne nabavke ponovo podnet za htev za za5titu odU tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje ructoca koje

prava strane istog podnosioca

:'ei- 3lnog
na za je podnosilac zahteva znao ili mogao da prilikom podnoienjaz a hteva. Predmet osporavanja u postupku za5tite

zna

koje nije ukazano
prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ili nepravilnosti dokumentacijena u skladu sa dlanom 97 zN. Narudilac objavljuje obaveitenje^abavki najkasnije rednog da

o podnetom zahtevu za zaititu prava na Portaluna na od dana prijema zahteva za zaititu prava. Podnoienje zahteva zaititujavne na bavke od strane ructoca do okondanja
za prava zadriava n astava kna postupka zaitite prava. Zahtev zaStitu2t7. za prava mora da sadrii podatke tz dlana

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomo::,k?.:r. zahtevza zaititu prava dostavrja ovraitenje za::):-canre u postupku zaitite prava' Podnosilac zahteva koji ima boraviite ili prebivaliite, odnosno sedilte'u inostranstvu duian je da u.,;:^-.;i,ji'J::rffiilT#je punomoinika za primanje pismena u Repubtici Srbiji, uz nrroa"n;" svih podataka potrebnih za

'' <orn ccdnoienja zahteva za zaititu prava narudiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.l:tr:: -: si'< dokument iz koga se moie da se utvrdi da je transakcija izvrSena na odgovarajuii iznos iz dlana 225. ZN i da se::-:s, -a:.::-::- ::l.tevza zaititu prava.

.:- :.. :: ;:...'.'1, ,ii:;::ilrui: I3li,lr,,X.'o'.r, 
sa uputstvom o uptati takse za podnoienje zahteva za zaititu prava Repubriike

Po5tanski broj: Driava: Srbija

Telefon

Faks:

7

nabavki



Vl.s) Datum slania ovog oglasa: 03'03'2022

Odgovornost ie naruiioco do obezbedi usklodenost sa drugim vaieCim propisimo'

I
:-1\:rRDNl OBRAZAC 2: JAVNI POZIV


